[image: image1.png]P er— vt

     DVEX-S.M.A.R.

        Divisão de Expediente
Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

G.M.
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 0002/2009

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso Público aberto pelo Edital de Concurso n.º 002/2005 da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, CONVOCA o pessoal constante da listagem anexo, tendo em vista Decisões Judiciais em Mandados de Segurança, constantes dos Autos, bem como a inclusão de candidatos no Resultado de Homologação do referido Concurso Publico, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram aprovados, junto a Divisão de Cadastro Funcional desta Pasta, sito à Rua 16, n.º 97, esq.c /Rua 12, Edifício CAPEMI, 2º andar, Centro, no horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

· Carteira de Identidade – 03(três) cópias mais original;

· Titulo de Eleitor com quitação eleitoral do 1º 2º turnos (última votação) – 03(três) cópias mais original;

· C.P.F. –  03(três) cópias mais original;

· PIS/PASEP – 03(três) cópias mais original;

· Certificado de Reservista – (homens), 03(três) cópias mais original;

· Certidão de Casamento –  03(três) cópias mais original;

· Certidão de Nascimento (filho menor de 21 anos) –  03(três) cópias mais original;

· Comprovante de Endereço - 03(três) cópias mais original;

· Comprovante de Escolaridade – Ensino Fundamental Completo - 03(três) cópias mais original;

· 02 (duas) fotos coloridas 3x4;

· Certidões de Antecedentes Criminais(Justiça Federal, Estadual, Eleitoral e quanto for o caso da Justiça Militar) conforme solicitado em Edital;

· Certidão Negativa de Protestos e Títulos do Município onde reside nos últimos 05(cinco) anos expedida no máximo a 06(seis) meses;

· Atestado de aptidão expedido pela Junta Médica Municipal, situada à Rua R-8,  n.º 38, Setor Oeste - Goiânia.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 13 dias do mês de janeiro de 2009.
JORGE DOS REIS PINHEIRO

Secretário de Administração e Recursos Humanos

Cargo: Guarda Municipal Masculino

	CLASS.
	NOME
	IDENTIDADE

	1041
	Washington Rodrigues da Paz
	4667268 SSP GO

	1510
	Sinvaldo Freitas Neves
	2850717 SSP GO

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
EDITAL - 2009-01-13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        16:11 - 13/01/09 ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________1---------------_____

Rua 16 esq. c/ rua 12 n.º 97, Ed. CAPEMI – 5º andar – Centro – Goiânia – GO – Cep. 74.015.020 –  Fone: 3524.2832   FAX 3524.2549